Página 1 de 1

                                                        Indicação Nº 1581/2024

Súmula: Indico ao Poder Executivo junto a Secretaria Municipal de
Educação, Sra. Eliana Maria da Cruz Silva, sobre o prazo de entrega da
Escola do Futuro no bairro da Cohab.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria Municipal de Educação, Sra. Eliana Maria
da Cruz Silva, sobre o prazo de entrega da Escola do Futuro no bairro da Cohab.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

A construção de uma nova escola do futuro em nosso município faz-se necessário para que
aumente o número de munícipes com atendimento a educação infantil.

Por isso alguns munícipes do bairro procuraram por este vereador para pedir
informações referente o prazo de entrega da Escola do Futuro no bairro da Cohab.

Caso haja informações, peço gentilmente que seja enviada a esta Casa de Leis para
que possamos repassar as devidas informações a quem de direito.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de Agosto 2024.

Mauricio Alonso Murakami
(Mauricio Japa)

Vereador

In
di

ca
çã

o
N

º
15

81
/2

02
4

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 0

8/
08

/2
02

4.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

18
37

/2
02

4
-

08
/0

8/
20

24
 1

7:
09

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 N
H

03
-K

Z
56

-4
1E

5-
J7

H
5

Câmara Municipal de Itapevi, 8 de agosto de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=NH03KZ5641E5J7H5, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: NH03-KZ56-41E5-J7H5

In
di

ca
çã

o
N

º
15

81
/2

02
4

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 0

8/
08

/2
02

4.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

18
37

/2
02

4
-

08
/0

8/
20

24
 1

7:
09

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 N
H

03
-K

Z
56

-4
1E

5-
J7

H
5

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=NH03KZ5641E5J7H5
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NH03KZ5641E5J7H5
		2024-08-08T17:09:42-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura